
سرپرست تعاون روستایی استان فارس خبر داد:

آماده باش برای خرید گندم

سرپرســت تعاون روستایی اســتان فارس خبر داد: خرید تضمینی گندم سال 
۱۴۰۴ با آمادگی کامل و هماهنگی بین تمام عوامل اجرایی در استان فارس آغاز 
خواهد شــد. به گزارش روابط عمومی تعاون روستایی استان فارس، سید احمد 
احمــدی زاده با اعلام این خبر افزود: با هــدف آمادگی و هماهنگی برای خرید 
گندم ســال زراعی ۱۴۰۴، صبح روز سه شنبه 2۱ اسفند ۱۴۰3 کارگاه آموزشی 
خرید گندم با حضور تیم همراه و جمالی مدیرکل اداره غله و خدمات بازرگانی 
فارس، صمد کردی پور معــاون بازرگانی و نمایندگان ادارات تعاون روســتایی 
شهرستان های فیروزآباد، فراشــبند، قیر، خنج، گراش، لار، لامرد و مهر توسط 

اتحادیه نظارت استان در شهرستان مهر برگزار شد.
وی با تأکید بر اهمیت خرید تضمینی گندم و حمایت از کشاورزان استان ادامه 
داد: در این کارگاه، مباحثی مانند آخرین دستورالعمل ها و ضوابط خرید گندم، 
نقش و وظایف اتحادیه ها و تعاونی های روستایی، نحوه نظارت و کنترل کیفیت 
گندم، مسائل و چالش های احتمالی و ایجاد هماهنگی بین عوامل اجرایی مطرح 
شد و در پایان کارگاه، بر ضرورت همکاری و هماهنگی بین تمام عوامل اجرایی 
برای اجرای هرچه بهتر طرح خرید گندم تأکید شــد. همچنین، مقرر شــد که 
جلســات هماهنگی منظم بین اتحادیه ها و تعاونی های روستایی برگزار شود تا 

مسائل و مشکلات احتمالی به سرعت رفع گردد.
سرپرست تعاون روستایی ضمن تقدیر از زحمات همکاران در اجرای این کارگاه 
آموزشی خاطرنشان کرد: ما امروز شاهد عزم راسخ همکاران استان و نمایندگان 
شهرستان های جنوبی استان فارس برای همکاری و هماهنگی در اجرای هرچه 
بهتر طرح خرید گندم سال ۱۴۰۴ بودیم. این همدلی و هم افزایی نویدبخش یک 
فصل خرید موفق و حمایت مؤثر از کشاورزان عزیز است. ما تمام تلاش خود را 
به کار خواهیم گرفت تا فرایند خرید گندم به بهترین شــکل ممکن انجام شود 

و کشاورزان عزیز بتوانند با خیالی آسوده محصول خود را به فروش برسانند.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

گسترش زیرساخت
در راستای پایداری شبکه

مدیرعامل آبفا شــیراز گفت: عملیات ســاخت حوضچه خــط انتقال ۴2 اینچ 
آب رسانی سد درودزن در منطقه کمربندی اکبرآباد آغاز شد.

بهمن بهــروزی با اعلام این خبر افزود: عملیات اجرایی ســاخت حوضچه خط 
انتقال ۴2 اینچ آب رســانی ســد درودزن در منطقه کمربنــدی اکبرآباد، جنب 
پادگان بعثت، با هدف تقویت تأمین آب پایدار، حراست از تجهیزات و تأسیسات 

خطوط انتقال و افزایش پایداری شبکه آغاز شد.
وی خاطرنشــان کرد: این پروژه در راستای حفاظت از زیرساخت های آب رسانی 
و بهینه ســازی خطوط انتقال اجرا می شــود و نقش مهمی در کاهش هدررفت 
منابع آبی خواهد داشت. با اجرای این عملیات، امکان بهره برداری بهینه از منابع 
آبی موجود فراهم شــده و گام مؤثری در توسعه و ایمن سازی شبکه آب شهری 

برداشته می شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس:

خانواده شهدا زینت کشور هستند
مدیر درمان تأمین اجتماعی 
استان فارس طی پیامی 22 
اسفند، روز بزرگداشت شهدا 
را تبریــک گفت. به گزارش 
مدیریت  عمومــی  روابــط 
درمــان تأمین اجتماعی، در 
متن پیام دکتر حسن شاهی 

آمده است:
»وَلا تَحسَبَنَّ الَّذینَ قُتِلوا فی 
سَــبیلِ اللَّهِ أَمواتًا بَل أَحیاءٌ 

عِندَ رَبِّهِم یُرزَقونَ«
آنانی که همیشــه زنده اند و 
نزد پروردگارشان روزی داده 

می شوند.
سلام بر شهدا؛ سلام بر بندگان خاص و برگزیده خدا.

این خون شــهیدان و فرزندان انقلاب اســلامی بود که شــجره طیبه رسالت را 
ســیراب نمود و امروز باید ادامه دهنده راه شهدا باشیم و اجازه ندهیم آرمان های 
شــهدا به فراموشی ســپرده شــود. جای دارد همگی قدردان خانواده شهدا و 
جانبازان باشیم؛ زیرا والدین شهدا انسان هایی بزرگی هستند که چنین فرزندان 

بزرگی را تربیت کرده اند.
و باید بدانیم که خانواده شهدا زینت کشور هستند و همواره باید به آنان افتخار 

کنیم و خانواده شهدا را موردتکریم قرار دهیم.
خانواده هایی که پس از گذشــت ســال ها از عروج آسمانی عزیزانشان، با صبر و 
بردباری چراغ معرفت و آبروی نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران را روشن و 

جاودانه نموده اند.
فرارســیدن 22 اسفندماه روز بزرگداشت شهدا و ســالروز تأسیس بنیاد شهید 
انقلاب اســلامی به فرمان تاریخی حضرت امام)ره( را محضر تمام مردم شریف 
ایران اســلامی، بالاخص جامعه بزرگ ایثارگری و خادمان بزرگوار خانواده های 
معزز شهدا و ایثارگران تبریک و تهنیت عرض می نماییم و امیدواریم همه ما در 
تداوم راه متعالی شهدای عزیز، پاسداری حقیقی از خون شهیدان، ترویج فرهنگ 

غنی ایثار و شهادت، بیش از پیش موفق و مؤید باشیم.

پنجشنبه< 23 اسفند < 1403خبر2
سال نهم 
شماره 2353

 طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

 کالای مظلوم ایرانی
همــکاری دولت و ملت برای دســتیابی به رونق اقتصادی 
ضروری به نظر می رسد. یکی از مهم ترین مؤلفه های حیاتی 
در راستای دســتیابی به اقتصادی پویا به اصل حمایت از 
تولید ملی بازمی گردد. متأســفانه در گذشــته گروهی از 
واردکنندگان در غفلت مدیران نظارتی به راحتی بازار ایران 
را به اجناس بی کیفیت چشم بادامی هبه کردند. نتیجه کار 
چنان شد که گروه عمده ای از صنایع خرد و کلان ایران در 
هجمه ناجوانمردانه کالا های خارجی بی کیفیت از پا درآمد 

و نرخ بیکاری به صورت لحظه ای دچار رشد شد.
افســوس در ایــن بود که در بســیاری از مــوارد کیفیت 
اجناس ساخت ایران به مراتب بهتر مرسولات خاور دور به 
سردمداری چینی ها بود و از آنجایی که اجناس بی کیفیت 
آن ها دارای قیمت نازل تری نسبت به اجناس وطنی است، 
گروهی از واردکنندگان و بازاریان حس وطن پرستی خود 
را در حوزه اقتصادی به فراموشــی ســپرده و ویترین های 
سنتی ترین بازار های ایران به جولانگاه چشم بادامی ها بدل 
گردید. بســیاری از این قبیل کالا هــای وارداتی از مبادی 
قاچاق وارد کشور می شوند و سازمان ها و ارگان های نظارتی 
بر کیفیت آن ها اشــراف چندانی نداشــته و سفره مصرفی 

ایرانیان تاوان آن را متحمل می شد.
با وجود همه ضررهایی که عدم حمایت از تولید ایرانی در 
سال های گذشته به کشــور وارد کرد، سال های متعددی 
با تدبیر مســئولان ارشــد نظام به عنوان حمایت از کالای 
ایرانــی نام گرفت و امید مــی رود که همه طیف های نظام 
و علی الخصوص مدیران میانی به اهمیت این مسئله واقف 

شده و شاهد کوچک ترین اهمالی از آن ها نباشیم. 
اگرچه در دنیای کنونی نمی توان از تعاملات بین المللی در 
عرصه اقتصادی بی نیاز بود، اما به طور حتم واردات اجناس 
و کالا هایی که صنعتگران و کشاورزان ایرانی به تولید آن ها 
همت گماشــتند، دارای هیچ گونه توجیه منطقی نیست و 
دولت موظف است در این زمینه با دقت و سخت گیری روز 
افزونی عمل کند؛ چراکه بیکاری نیروی کار ایرانی مساوی 
با ازدیاد آســیب های اجتماعی خواهد بــود و جامعه را به 

سوی تباهی رهنمون می سازد.
از ســوی دیگر نبایــد حقوق مصرف کننــدگان را در این 
زمینه به دست فراموشی سپرد. متأسفانه شرایط اقتصادی 
بســیاری از خانواده های ایرانی به گونه ای نیســت که برای 
مدت  طولانی بتوانند حمایت های همه جانبه ای از تولیدات 
وطنی که با بهای ســنگینی راهی بازار می شــوند به عمل 

بیاورند. 
امــروزه با رصــد بــازار درمی یابیم که قیمــت گروهی از 
محصولات خارجی با مشــابه ایرانی تفاوت چندانی ندارد و 
این درحالی اســت که پاره ای از اجناس خارجی از کیفیت 
بهتر و خدمات پس از فروش مناسب تری برخوردار هستند.

 در این برهه اســت که دولت بایــد در جایگاه حمایتی از 
تولیدکنندگان وارد میدان شده و با ارائه بسته های حمایتی، 
وام های طویل المدت، ارائه معافیت های مالیاتی و اقداماتی 
از این قبیل شرایطی را مهیا سازد که بهای اجناس وطنی 
در بازار رقابتی پایین تر از محصولات مشابه خارجی درآید. 
شــاید در چنین شــرایطی خرید کالای ایرانی منطقی تر 
به نظر برســد و بار حمایت از محصــولات ایرانی به صورت 

مساوی و منطقی میان دولت و ملت تقسیم گردد.
در حوزه مدیوم های رســانه ای نیز در ســالیان گذشــته 
آن چنان که شایسته بود شاهد فعالیت های چشمگیری از 
ســوی جراید و رسانه ملی نبودیم و در کنار انبوه مضامین 
تبلیغاتی، مســئله مهم حمایت از کالاهای ایرانی در انزوا 
قرار داشــت. این درحالی اســت که تبلیغات مســتقیم و 
تیزر های زیرپوســتی نقش تأثیرگــذاری در جهت گیری 
افکارعمومــی دارنــد و چنانچه این گونــه اعمال فرهنگی 
در عرصه جراید، تبلیغات شــهری، فضــای مجازی، صدا 
و ســیما و آوردگاه هایــی از این دســت اســتمرار یابد، 
 شــاهد اثرات شــگفت انگیز آن در جامعــه خواهیم بود.
با نگاهی به تاریخ اقتصادی کشــور های پیشرفته اقتصادی 
درمی یابیم که دولت و مردم بــر اهمیت والای حمایت از 
کالاهای تولید داخل پی برده اند و با ســرمایه گذاری مادی 
و معنوی در این زمینه توانسته اند قله های پویایی اقتصادی 
را یکی پس  از دیگری فتح کنند. برای دســتیابی به رونق 

اقتصادی همکاری دولت و ملت ضروری خواهد بود.

سعیدرضا امیرآبادی- روزنامه نگار 

amirabadi_shznvn@yahoo.com

سرمقاله

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
رئیس کل دادگســتری اســتان فــارس از 
خبرنــگاران خواســت در بســط ناامیدی 
نقش آفرینــی نکنند و احــکام جایگزین 

حبس را مؤثر ارزیابی کرد.
المســلمین صدراللــه  و  حجت الاســلام 
رجایی نســب روز 22 اســفند در نشست 
خبری با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت 
برکات ماه پرخیــر و برکت رمضان گفت: 
امیدآفرینــی نقــش ارزنــده ای در امنیت 
روانی، نشاط و شــادی جامعه دارد. وی با 
اشــاره به انتشار کلیپی در خصوص تخلف 
برخی رستوران های شیراز به دلیل استفاده 
از مواد تاریخ مصرف گذشته و فاسد تأکید 
کرد: رســیدگی به تخلف حوزه بهداشت و 
ســلامت را به صورت ویژه دنبال می کنیم.
او پیرامــون فرایند بررســی پرونده تخلف 
و برخورد با اغذیه فروشــان گفت: موضوع 
رستوران های متخلف با جدیت پیگیری و 
رسیدگی خواهد شد. اگر حکم پلمب برای 
این اماکن صادر شــود، رسانه را در جریان 
قرار خواهیم داد و پلمب این رستوران ها با 

حضور رسانه ملی انجام می شود.
رئیــس کل دادگســتری اســتان فــارس 
درمورد تخریب سازه های غیرمجاز یکی از 
رستوران های دشت ارژن در اطراف چشمه 
ایــن منطقه که به شــهادت یــک مأمور 
یگان امداد منجر شــد، اظهار داشت: افراد 
متخلف پس از چندی اقدام به دیوارچینی 
اطراف این رســتوران کردنــد که تخلفات 
آن ها از چشــم قانون دور نخواهد ماند. به 
گقته این مقام مســئول، مشکلات یکی از 
رستوران های دشت ارژن درمورد بازگشایی 
مسیر بود و مشــکلی درمورد ساخت وساز 
نداشــت؛ بنابراین بــا رفع مشــکل، این 

رستوران به ساخت و ساز خود ادامه داد.

حجت الاســلام و المسلمین رجایی نسب با 
تأکید بر این موضوع که قوه قضائیه با هیچ 
ارگانی تعارف ندارد، اظهار داشت: برخورد 
با متخلفان فارغ از جایگاه و منصب آنان با 
قوت و جدیت پیگیری می شــود و جایگاه 
اقتصادی هیچ دستگاهی برای دادگستری 

مهم نیست.
رئیس کل دادگستری استان فارس پیرامون 
آخریــن وضعیت رســیدگی بــه اتهامات 
عامــلان حمله هــای تروریســتی به حرم 
شــاهچراغ)ع( اظهار کــرد: عاملان اصلی 
ترور، قبلًا محاکمه شدند، اما دادگاه عاملین 
پشــتیبانی این حادثه تروریســتی ادامه 
خواهد داشــت و به دلیل مســائل امنیتی 
نتیجه دادگاه پس از حکم نهایی منتشــر 
خواهد شد. وی همچنین با تأکید بر اینکه 
مدیران نباید در انجام وظایف خود کوتاهی 
کنند، گفت: اگــر مدیری در انجام وظایف 
ذاتی خــود در زمینه کوه خواری کوتاهی و 
قصور کرد، بدون هیــچ تعارف و اغماضی 

برخورد جدی صورت می گیرد.
رئیــس کل دادگســتری فــارس در ادامه 
فارس  میمند  اهالــی  درمورد مشــکلات 
درباره موقوفه بودن این بخش اظهار کرد: 
بنا داریم با حضور تولیت آســتان مقدس 
حضرت شــاهچراغ)ع( و رئیس ســازمان 
اوقاف فارس به این مشکل رسیدگی کنیم 
تا حق و حقوقی از مردم این شــهر ضایع 

نشود.
رجایی نســب با اشــاره به وجــود برخی 
ســاختمان های ناایمن در شــهر شــیراز 
نیز بیــان کرد: جلســاتی را بــا متولیان 
امر در جهت ایمن ســازی و مقاوم ســازی 
ساختمان های ناایمن در دستور کار داریم 
تا تکلیف این مجتمع ها روشــن شود. وی 
در خصــوص مجتمع های دارای ریســک 

بالای ایمنی که اخیراً توسط رئیس سازمان 
آتش نشانی شــیراز مطرح شده بود، گفت: 
بعضی از این ساختمان ها سال هاست که به 
دلیل ضعف ایمنی بلااستفاده مانده اند که 
این هم مطلوب ما نیست؛ چون باید زودتر 
تعیین تکلیف شود که یا مقاوم سازی شوند 
یا ساختمان دیگری را جایگزین کنند. در 
این زمینه برپایی جلســه با متولیان امر را 

نیز در دستور کار داریم.
رئیــس کل دادگســتری فــارس در ادامه 
ســخنان خود از اخبار ناخوشــایند طلاق 
ابراز تأسف کرد و افزود: 2۶۸ نفر در فارس 
بــه خاطر عدم پرداخت مهریــه در زندان 
هستند. رجایی نسب با تصریح اینکه زندان 
جای افرادی اســت که به جامعه آســیب 
می رســانند و افراد کم جرم نباید در زندان 
باشند، گفت: تلاش داریم احکام جایگزین 
حبــس را در جامعه نهادینــه کنیم تا این 
احکام علاوه بر اثــرات بازدارنده، تأثیرات 
مثبتــی هم برای جامعه به دنبال داشــته 
باشند. در همین راستا در ۱۱ماهه امسال، 
تعداد ۱۰هزار و ۹۰۵ حکم جایگزین حبس 
داشته ایم. وی درمورد استفاده زندانیان از 

پابنــد الکترونیکــی اظهار کرد: در ســال 
۱۴۰2، تعــداد ۱۹2۸ نفــر و در ۱۱ماهه 
ســال جاری ۱2۰۰ نفر از زندانیان از پابند 
الکترونیکی اســتفاده کرده اند؛ اما به دلیل 
برخی محدودیت ها و هزینه های این پابند، 
زندانیان رغبت چندانی به اســتفاده از آن 
ندارند. تلاش داریم بــا اصلاح آیین نامه ها 

این مشکلات را برطرف کنیم.
رجایی نسب در مورد مشکلات صنایع استان 
از جمله کارخانه روغن نباتی و کارخانه آی 
تی آی نیز گفت: در دولت سیزدهم، شهید 
آیت الله رئیســی در جریان سفر به استان 
فارس از ایــن کارخانه بازدیــد کرد و در 
جریان مسائل و مشکلات آن ها قرار گرفت 
و دستوراتی در راستای حل مشکلات این 
کارخانه صــادر کرد؛ در حــال حاضر نیز 
پیگیر حل مشکلات این کارخانه ها هستیم.
وی با بیان اینکــه خبرنگاران در طول روز 
با مردم و مشــکلات آن ها سر و کار دارند، 
افــزود: در دادگاه های اســتان فارس هیچ 
پرونــده مطبوعاتی موجود نیســت. البته 
خبرنگاران باید بیشتر جنبه های مثبت یک 

ماجرا را ببینند.

رئیس کل دادگستری استان فارس: رسیدگی به تخلف برخی رستوران های شیراز را با جدیت پیگیری می کنیم

سلامت، خط قرمز عدلیه است
      حجت الاسلام و المسلمین رجایی نسب: اگر مدیری در زمینه کوه خواری کوتاهی کرد، بدون هیچ اغماضی برخورد می کنیم

بازدید فرماندار ویژه شهرستان مرودشت
 از روند بهسازی محورهای گردشگری

 حمید معینی- گروه شهرستان ها- مرودشت 
به گزارش خبرنگار شیرازنوین از مرودشت، مسعود طهماسبی فرماندار ویژه شهرستان مرودشت همراه با معاون 
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دســتی استان فارس، رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
و کارشناســان فرمانداری از روند اجرایی پروژه آسفالت و بهســازی محورهای میدان ملل به تخت جمشید و 
تخت جمشــید- نقش رجب- نقش رستم بازدید کرد. طهماسبی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه مرودشت 
قطب گردشگری استان و کشور بوده و سالیانه و به خصوص در ایام نوروز میزبان خیل عظیم گردشگران داخلی 
و خارجی اســت، گفت: علی رغم تمام این ویژگی های منحصربه فرد، متأســفانه وضعیت محورها و به خصوص 
جاده های گردشــگری آن به هیچ وجه شایسته شهرســتانی با چنین موقعیتی نیست. وی افزود: با پیگیری های 
به عمل آمده با توجه به وضعیت نامناسب جاده های مذکور، اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای، عملیات اجرایی 
پروژه روکش آســفالت و بهسازی محور به طول سه کیلومتر را جهت عبور و  مرور آسان و رفاه حال شهروندان 
و مسافران آغاز کرده که تا پایان هفته به طور کامل به اتمام می رسد. رئیس کارگروه گردشگری و خدمات سفر 

شهرستان مرودشت ادامه داد: سه راه نقش رجب از جمله نقاط خطرآفرینی بود که طی روزهای گذشته پروژه اصلاح آن از جمله طراحی و احداث میدان و نصب علائم ترافیکی و همچنین 
روکش آسفالت آن انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: از جمله مسائلی که به هیچ وجه شایسته شهرستان مرودشت و میزبانی از مسافران نبود، وجود انبوه زباله های رهاشده در حاشیه 
راه ها و جاده ها بود که با همکاری دستگاه های متولی و شهرداران و دهیاران، تمامی نقاط پاک سازی گردید و به منظور جلوگیری از تکرار وضعیت گذشته، دستگاه های متولی مکلف شدند 
به صورت مداوم عملیات پاک سازی را انجام دهند. طهماسبی در پایان تأکید کرد: مرودشت، جلوه گاه ایران بزرگ اسلامی و مهد تمدن ایران زمین است؛ لذا می بایست از تمام ظرفیت های 

موجود در جهت رفع نواقص و مشکلات و آماده سازی شهرستان مرودشت جهت میزبانی شایسته و بایسته در ایام نوروز استفاده گردد.

آیین تقدیر از همکاری های پلیس امنیت اقتصادی اســتان 
فارس در راستای کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز در 

شرکت توزیع نیروی برق شیراز برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق شیراز، 
محمدرضا سلاحی در این مراسم با گرامیداشت ماه مبارک 
رمضان اظهار داشــت: از ابتدای سال جاری تعداد ۹3 مرکز 
استخراج رمزارز غیرمجاز حاوی 2۸۶۰ دستگاه ماینر کشف 
شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز میزان 
انرژی مصرفــی این مراکز غیرمجــاز را بالغ بر 2۶میلیون 
کیلووات ســاعت اعلام کرد و بیان داشت: این رقم معادل 
بیست درصد از کل برق مصرفی روشنایی معابر شهر شیراز 

و مصرف شش ماه مشترکان شهر کوار است.
ســلاحی با قدردانــی از همکاری منســجم پلیس امنیت 
اقتصادی استان فارس و همراهی های مردمی اظهار داشت: 
پرداخــت به موقــع پاداش ها به عنوان یکــی از راهکارهای 
تشــویقی تداوم خواهد داشــت. او با بیــان اینکه بیش از 
یک میلیارد تومان پاداش در این زمینه پرداخت شده است، 
بیان داشــت: غلبه بر بحران ناترازی با همکاری و هم افزایی 
آحاد جامعه و دســتگاه های اجرایی امکان پذیر خواهد بود.

در ادامه این مراســم، رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
فارس رعایت الگوی مصرف را مسئولیتی همگانی برشمرد 

و از توجه ویژه پلیس به حوزه صیانت از انرژی خبر داد.

ســرهنگ احمدرضا خرم از ماه مبــارک رمضان به عنوان 
فرصتی برای بندگی و عبادت یاد کرد و بیان داشت: زندگی 
امروزی وابستگی تنگاتنگی به انرژی دارد و مدیریت مصرف 
به عنوان یک مســئولیت اجتماعی مهم باید در دستور کار 
قرار گیرد. او با قدردانــی از تلاش های فعالان صنعت برق 
گفت: امروزه با ناترازی های انرژی روبه رو هستیم و کلیدواژه 
غلبه بر ایــن بحران ناترازی، همکاری هــا و هم افزایی های 
مردمی اســت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس 
فرمایشــات مقام معظم رهبری در حــوزه جهاد تبیین را 
خردمندانه و راهگشــا توصیف کرد و بیان داشت: در بیان 
دســتاوردها به جامعه نبایــد تعلل کرد. وی با اشــاره به 
اقدامات ارزنده جمهوری اسلامی در حوزه انرژی گفت: رشد 

چشــمگیر تولید برق در چهار دهه اخیر وام دار تلاش های 
فعالان این صنعت اســت. سرهنگ خرم ایجاد ناترازی های 
کنونی را دارای ریشــه در مصرف بی رویه دانســت و اظهار 
داشــت: میزان مصرف انــرژی در ایران با اســتانداردهای 
جهانی فاصله معناداری دارد. او از تشــکیل ۹۵پرونده برای 
ســودجویان حوزه انــرژی خبر داد و افــزود: تعداد 3۴7۱ 
دستگاه استخراج رمزارز غیرمجاز در یازده ماهه سال جاری 

در استان فارس کشف و ضبط شده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس ظرفیت ماینرهای 
مکشــوفه را معادل تولید یک نیروگاه بــرق ارزیابی کرد و 
افزود: پلیس با تمام توان در راستای صیانت از انرژی تلاش 
می کند. بر اســاس این گزارش، شــایان ذکر است شرکت 
توزیع نیروی برق شــیراز از رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
استان فارس در راســتای همکاری به منظور کشف مراکز 
غیرمجاز استخراج رمزارز قدردانی کرد. گفتنی است، مقابله 
با مراکز استخراج رمز غیرمجاز نقش ارزنده ای در تأمین برق 
پایدار، صیانت از منابع انرژی و پاسداشت محیط زیست دارد. 
همکاری منسجم شرکت توزیع نیروی برق شیراز و پلیس 
امنیت اقتصادی اســتان فارس منجر به شناسایی و کشف 
بیش از دوهزار ماینر در سطح شهرستان شیراز شده که این 
آمار نسبت به سال گذشته رشد هفتصدوپنجاه درصدی را 

نشان می دهد. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خواستار شد:

 هم افزایی برای کشف مراکز رمزارز غیرمجاز

همکاری سه مجموعه مدیریت شهری 
شیراز در سامانه ۱۳۷

معاونت های »مالی و اقتصادی« و »شهرسازی و معماری« و اداره کل 
ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شــیراز در یک کار مشترک 
به ایجاد بانک اطلاعاتی شــهروندان، به روزرسانی اطلاعات مالکیتی 
و همچنیــن تخفیف ۵میلیون  ریالی عوارض با اســتفاده از بســتر 
ارتباطاتی ســامانه ۱37 پرداختند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری شــیراز، معاونت های »مالی و اقتصادی« و »شهرسازی و 
معماری« و اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز در 
یک کار مشــترک به ایجاد بانک اطلاعاتی شهروندان، به روزرسانی 
اطلاعات مالکیتــی و همچنین تخفیــف ۵میلیون ریالی عوارض با 
اســتفاده از بستر ارتباطاتی سامانه ۱37 پرداختند. سامانه ارتباطات 
مردمی ۱37 شهرداری شیراز در دو بستر بانک اطلاعاتی و راهنمایی 
شــهروندان در خصوص ثبت اســناد و مدارک شناسایی در سامانه 

شهروندسپاری در این زمینه همراهی می کند.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی فارس خبر داد:

افزایش شمار جایگاه های عرضه سوخت
شرکت پخش فرآورده های نفتی فارس با اشاره به تمهیدات این شرکت برای ایام نوروز اعلام کرد که کمبودی در بحث ذخیره سوخت اعم از بنزین و گازوئیل طی ایام مذکور در سطح استان وجود ندارد.

اســدالله طاهری حســین خانی در گفت وگو با ایســنا، گفت: با تمهیدات و ذخیره سازی سوختی که از قبل در سطح منطقه اندیشیده شده است، به یاری خدا هیچ کمبود سوختی در سطح استان طی ایام نوروز 
نخواهیم داشــت. وی تصریح کرد: حتی پیش بینی اینکه نیمه دوم تعطیلات نوروزی تعداد گردشــگران و مســافران نوروزی در سطح اســتان فارس افزایش یابد را نیز کرده ایم و مشکلی در بابت تأمین سوخت 
نخواهیم داشــت. طاهری حســین خانی اظهار کرد: آمادگی های نوروزی جایگاه های عرضه سوخت در سطح استان فارس از ۱۰ اسفند ماه جاری انجام شده و تأکید بر بحث نظافت جایگاه ها چه در نمازخانه چه 
در سرویس های بهداشتی و همچنین مناسب بودن وضعیت عمومی جایگاه ها شده است. وی ادامه داد: به خصوص برای جایگاه هایی که در مسیرهای پرتردد قرار دارند، نظیر آزادراه شیراز- اصفهان، جاده شیراز- 
اصفهان و جاده های شیراز به جنوب کشور که پرتردد هستند، این هماهنگی و نظارت ها بیشتر شده است. مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی فارس اظهار کرد: همچنین در این جایگاه ها طی ایام نوروز 
تأکید بر آماده بودن ژنراتور شــده اســت تا هنگام قطع برق کار سوخت رســانی متوقف نشود. طاهری در ادامه سخنان خود از افتتاح 3 جایگاه عرضه سوخت طی دو هفته گذشته در فارس خبر داد و گفت: یک 
جایگاه در شهرستان نورآباد، یک جایگاه در فیروزآباد و یک جایگاه هم در آخر شهرک گویم و نزدیک آزادراه شیراز- اصفهان راه اندازی کردیم و هم اکنون تعداد جایگاه های عرضه سوخت در سطح استان فارس 
به 33۰ جایگاه رسیده است. وی بیان کرد: همچنین بنا داریم 3 جایگاه در جاده زرقان شیراز، خیابان نواب صفوی شیراز و مهارلو شیراز افتتاح کنیم که منتظر اتمام کار مسائل فنی هستیم و در صورت آماده 

شدن این مسائل، تا قبل از نوروز آن ها را افتتاح خواهیم کرد.


